i

VENETO

6a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

100 Stile Libero

Dolo, Sabato 26/02/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 3
3° 2
4° 4
5° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1

- 5
1° 3
2° 5
3° 2
4° 1
5° 6
6° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SCHIAVON IRENE
BISELLO ELEONORA
ZANIBELLATO GIORGIA
ROCCO BEATRICE
LACERTI ILARIA

MAZZETTO GIADA
CONVENTO MICHELA
PELLEGRINI GLORIA
MARCON ELISA
VEGGO MARTINA

REBESCO CLAUDIA
TOGNON MARTINA
PENAZZATO NICOLE
TASCA ILARIA
CONTE ALICE
PALLARO GIOIA

Serie

Anno

1996
1995
1996
1996
1996

1995
1996
1995
1995
1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995

Foglion. 1
19/02/2018

Cat.: Esordienti B F

Societa

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
RIVIERA NUOTO

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

Tempo

01:37.6
01:41.7
01:43.6
01:45.5
01:49.1

01:28.1
01:31.3
01:33.8
01:39.2
ASS

01:155
01:23.3
01:24.6
01:27.7
01:28.1
01:28.3

Pti

3.50
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.50
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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