

6a giornata attività esordienti VE2

Foglio n. 1 19/02/2018

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F

Dolo, Sabato 26/02/2005 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	1	SCHIAVON IRENE	1996	MIRANO NUOTO	01:37.6	
2°	3	BISELLO ELEONORA	1995	G.P. NUOTO MIRA	01:41.7	
3°	2	ZANIBELLATO GIORGIA	1996	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	01:43.6	
4°	4	ROCCO BEATRICE	1996	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	01:45.5	
5°	5	LACERTI ILARIA	1996	RIVIERA NUOTO	01:49.1	
Seri	ie n° 2	2				
1°	3	MAZZETTO GIADA	1995	RIVIERA NUOTO	01:28.1	3.50
2°	4	CONVENTO MICHELA	1996	RIVIERA NUOTO	01:31.3	1.00
3°	2	PELLEGRINI GLORIA	1995	CENTRO NUOTO STRA	01:33.8	
4°	1	MARCON ELISA	1995	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	01:39.2	
-	5	VEGGO MARTINA	1996	RIVIERA NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 1	l				
1°	3	REBESCO CLAUDIA	1995	MIRANO NUOTO	01:15.5	9.00
2°	5	TOGNON MARTINA	1995	G.P. NUOTO MIRA	01:23.3	7.00
3°	2	PENAZZATO NICOLE	1995	CENTRO NUOTO STRA	01:24.6	6.00
4°	1	TASCA ILARIA	1995	G.P. NUOTO MIRA	01:27.7	5.00
5°	6	CONTE ALICE	1995	RIVIERA NUOTO	01:28.1	3.50
6°	4	PALLARO GIOIA	1995	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	01:28.3	2.00